
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SERVIZI SOCIALI

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1315 DEL 24-09-2020

Registro Generale 1349

Matelica, li 01-10-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ACQUISTO N.5 TENDE IN TESSUTO OSCURANTE E IGNIFUGO
PER ASILO NIDO COMUNALE. LIQUIDAZIONE FATTURA. CIG
N. ZE02DE4322

IL RESPONSABILE SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

PRESO ATTO del D.Lgs n. 65 del 2017 che definisce gli standard strutturali,
organizzativi e qualitativi dei servizi 0-3 anni;

RILEVATA l’esigenza di riconvertire gli spazi disponibili dell'asilo nido comunale,
per accogliere stabilmente gruppi di relazione, gioco, refezione e riposo;

RAVVEDUTA la necessità di acquistare n. 5 tende in tessuto oscurante e ignifugo, per
adibire le aule anche per lo spazio riposo dei bambini;

VISTA la propria Determinazione n. 1048 del 05/08/2020 con la quale si
sub-impegnava sull'impegno n. 70 del 2020, per l'acquisto del materiale suddetto, la
somma di € 889,38 iva inclusa, con disponibilità al Capitolo 18/11 “Spese acquisto beni
di consumo-asilo nido "dell'esercizio corrente anno;

 VISTA la documentazione prodotta dalla ditta "Rivendita tessuti di Carboni Angela e
Marisa snc" - fattura n. TD01 dell' 11/08/2020 di € 889.38 (CIG n. ZE02DE4322) che
comprova il diritto del creditore al pagamento della somma di 889.38 € IVA inclusa,
dovuta all' acquisto di n. 5 tende in tessuto oscurante e ignifugo, per adibire le aule
anche per lo spazio riposo dei bambini dell'asilo nido comunale;

Verificata, a seguito del riscontro operato:

- la regolarità della prestazione;
- la rispondenza dei requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto il decreto sindacale n. 15 del 30/04/2020, con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DISPONE

- liquidare alla ditta "Rivendita tessuti di Carboni Angela e Marisa snc" la somma di €
889,38 inclusa IVA, credito certo e liquido delle stesse nei confronti dell'Ente per
l'acquisto di n. 5 tende in tessuto oscurante e ignifugo;

- imputare la spesa di cui sopra con sub- impegno all'impegno n. 70 del 2020, al
Capitolo 18/11 “Spese acquisto beni di consumo-asilo nido "dell'esercizio corrente
anno;

- trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio Finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, per le
procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai
sensi dell'art.28, comma quarto, del D.Lgs. 25 febbraio 1995, n.77.

RC

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Costantini Romina

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 01-10-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


